
純正部品表

電動ミニ耕うん機







型式名

爪区分

色区分

全長 (mm)

全幅 (mm)

全高 (mm)

装備重量 (kg )

定格出力 (kW )

無負荷最高回転数 (rpm)

種類

容量

爪の種類

フェンダーの色

爪回転径 (mm)

爪軸

耕うん幅 (mm)

爪軸回転速度 (rpm)

爪軸の形状・寸法 (mm)

運転操作方式

ハンドル上下調節

使用電源

充電時間 ( h )

＊この主要諸元は、改良のため予告なく変更することがあります。

外観寸法図

ﾓ

ｰ

ﾀ

0. 3 5

2250

φ2 6 0

96

バ

�
テ
リ

鉛畜電池

24V X 12Ah

  4 0 0 450（分割時275）

赤 青 赤 青 赤 緑

機
体
寸
法

1 1 7 5

5 0 0

8 9 0

2 8　（バッテリ重量：9kg）

丸軸　φ1 9. 8

デッドマンレバー式

充
電
器

入力：85～125V　AC

出力：24V　DC 1.8A

約 8  (AC100V)

12°ずつ

ET45

F

ET40

一体型 分割型

フレンチ爪

N N

R MR B R B

ナタ爪 ナタ爪

主 要 諸 元 

全幅 全長 

全 

高 

耕うん幅 

8



機能別目次

１

２・３

４

５・６・７

８

９

１１

１０

１２



　目　　次　

　

　１　　モータ ......................................................................................................................................................................１

　２　　ケース ......................................................................................................................................................................２

　３　　トランスミツシヨン ................................................................................................................................................３

　４　　フエンダ ..................................................................................................................................................................４

　５　　ロータ　１ ................................................................................................................................................................５

　６　　ロータ　２ ................................................................................................................................................................６

　７　　ロータ　３ ................................................................................................................................................................７

　８　　ハンドルフレーム ................................................................................................................................................８

　９　　ハンドル ..................................................................................................................................................................９

　１０　デンソウ .............................................................................................................................................................. １０

　１１　バツテリ .............................................................................................................................................................. １１

　１２　エクストラブヒン ............................................................................................................................................... １２

　１３　コンポウブヒン ................................................................................................................................................. １３

　１４　オプシヨン　１ ................................................................................................................................................... １４

　１５　オプシヨン　２ ................................................................................................................................................... １５

　１６　オプシヨン　３ ................................................................................................................................................... １６

　１７　オプシヨン　４ ................................................................................................................................................... １７

　１８　オプシヨン　５ ................................................................................................................................................... １８

　１９　オプシヨン　６ ................................................................................................................................................... １９

　２０　オプシヨン　７ ................................................................................................................................................... ２０

　２１　オプシヨン　８ ................................................................................................................................................... ２１

　



ET40/45



1

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

 010 ET40 0012 000 モータ 1

 020 A544 0708 030 ボルト 7T 2       M8×30

 030 A544 0708 050 ボルト 7T 2       M8×50

 040 F301 0108 000 フランジナツト 4       M8

 050 ET40 0051 000 O リング 1

 060 0572 0005 016 キー 1       5×5×16

010

020

030

040

040

060

050

FIG.4-110

FIG.2-010,020
FIG.4-040

ＦＩＧ． １　　モータ



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

2

 010 ET40 1001 000 ミツシヨンケース ヒダリ 1

 020 ET40 1002 000 ミツシヨンケース ミギ 1

 030 F050 0108 020 フランジボルト 10       M8×20

 040 F301 0108 000 フランジナツト 10       M8

 050 ET40 1005 000 プラグ 1

010

020

030

030

030

030

040

040

040

050

ＦＩＧ． ２　　ケース



3

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

 010 ET40 1051 000 ギヤ 15T 1       

 020 ET40 1052 000 ギヤ 12T 1       

 030 ET40 1053 000 ギヤ 33T 1       

 040 ET40 1054 000 ギヤ 36T 1       

 050 ET40 1056 000 ピニオンシヤフト 1

 060 ET40 1057 000 ベベル 32T 1       

 070 ET40 1058 000 フアイナルシヤフト 1

 080 ET40 1060 000 ボールベアリング 1       #6001 

 090 ET40 1061 000 ボールベアリング 3       #6004 

 100 ET40 1062 000 ボールベアリング 2       #6201 

 110 ET40 1063 000 ボールベアリング 1       #6203  

 120 ET40 1064 000 ボールベアリング 1       #6004LU

 130 0571 0004 010 キー 2       4×4×10

 140 0740 0001 200 C リング 1       φ12

 150 0740 0002 000 C リング 1       φ20

 160 ET40 1071 000 オイルシール 1

 170 ET40 1072 000 オイルシール 2

010

020

030

040

050

060

070

080

090

090

090

100

100110

120130

130

170

170

160

140
150

FIG.2-010

FIG.2-020

ＦＩＧ． ３　　トランスミツシヨン



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PA

4

B C Ｄ

 010 ET40 1501 000 フエンダ (R) 1 ・ ・ 1 

 020 ET40 1502 000 フエンダ (B) ・ 1 ・ ・

 030 ET40 1503 000 フエンダ (G) ・ ・ 1 ・

 040 ET40 1511 000 バンパガード 1 1 1 1 

 050 H144 0106 016 ボルト ( ザガネツキ )7T 3 3 3 3    M6×16

 060 0432 2105 010 スクリユウ 1 1 1 1    M5×10

 070 F050 0108 025 フランジボルト 1 1 1 1    M8×25

 080 F301 0108 000 フランジナツト 1 1 1 1    M8

 090 ET40 2861 000 グロメツト 4 4 4 4

 100 ET40 2604 000 ケイコクラベル ( ロータ ) 1 1 1 1

 110 ET40 1521 000 アンダカバー 1 1 1 1

 120 ET40 2610 000 ペツトネーム 1 1 ・ ・

 130 ET40 2613 000 ペツトネーム ・ ・ 1 ・

 140 ET40 2630 000 ペツトネーム ・ ・ ・ 1

 150 ET40 2612 000 モデルラベル 2 2 ・ ・

 160 ET40 2614 000 モデルラベル ・ ・ 2 2

010
020
030

040

050

050

060

070

080

090

090
090

090

100

110

150
160

150
160

130
140

FIG.2-010,020

FIG.1-030

ＥＴ４０ＦＲ・ＥＴ４０ＮＲ

ＥＴ４０ＦＢ・ＥＴ４０ＮＢ

ＥＴ４５ＮＭ

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ ＥＴ４５ＮＲ

120

ＦＩＧ． ４　　フエンダ



5

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

A

 010 ET40 1801 000 ロータパイプ 2 

 020 ET40 1813 000 タイン ヒダリ 8 

 030 ET40 1814 000 タイン ミギ 8 

 040 F154 0108 020 ボルト ( ザガネツキ )7T 16       M8×20

 050 F301 0108 000 フランジナツト 16       M8

 060 ET40 1817 000 デイスク ( サイド ) 2 

060

060

010

020

020

020
020

020

030

030

030 030

030

050

050

050

050

050

050

050

050

040

040

040

040

040

040

020

020

030

030

010

FIG.13-050

Ａ ＥＴ４０ＦＲ・ＥＴ４０ＦＢ

FIG.13-050

040

040

FIG.2-010,020
FIG.3-070

ＦＩＧ． ５　　　ロータ １



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

6

A

060

060

010

020

020

020 020

020

030

030

030 030

030

050

050

050

050

050

050

050

050

040

040

040

040

040

040

020

020

030

030

010

FIG.13-050

Ａ ＥＴ４０ＮＲ・ＥＴ４０ＮＢ

FIG.13-050

040

040

FIG.2-010,020
FIG.3-070

 010 ET40 1801 000 ロータパイプ 2 

 020 ET40 1823 000 タイン ヒダリ 8 

 030 ET40 1824 000 タイン ミギ 8 

 040 F154 0108 025 ボルト ( ザガネツキ )7T 16       M8×25

 050 F301 0108 000 フランジナツト 16       M8

 060 ET40 1817 000 デイスク ( サイド ) 2 

ＦＩＧ． ６　　ロータ ２



7

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

A

010

010

020

020

030
030

030

030

040
040

040

040
040

040

040

040

030

030

030

030
050

050

050

050

050

050

050

050

060

060

060

060

060

060

060

060

070

070

080

080

FIG.13-050

Ａ ＥＴ４５ＮＭ・ＥＴ４５ＮＲ

FIG.13-050

FIG.13-050

FIG.13-050

A

A

FIG.2-010,020
FIG.3-070

 010 ET40 1831 000 ロータパイプ A 2

 020 ET40 1832 000 ロータパイプ B 2

 030 ET40 1823 000 タイン ヒダリ 8

 040 ET40 1824 000 タイン ミギ 8

 050 F154 0108 025 ボルト ( ザガネツキ )7T 16       M8×25

 060 F301 0108 000 フランジナツト 16       M8

 070 ET40 1817 000 デイスク ( サイド ) 2

 080 ET40 1851 000 ロツクピン 2

ＦＩＧ． ７　　ロータ ３



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PA

8

B C

 010 ET40 2021 000 ハンドルフレーム 1 1 1

 020 F050 0108 045 フランジボルト 2 2 2     M8×45

 030 F301 0108 000 フランジナツト 2 2 2

 040 ET40 2011 000 パネルカバー (R) 1 ・ ・

 050 ET40 2012 000 パネルカバー (B) ・ 1 ・

 060 ET40 2013 000 パネルカバー (G) ・ ・ 1

 070 A242 0106 012 スクリユウ 1 1 1     M6×12

 080 0350 0130 613 ワツシヤ 1 1 1     M6

010

020

030

030

040
050
060

070

080

FIG.13-040

FIG.13-050

FIG.2-010,020

Ａ

Ｂ

Ｃ

ＥＴ４０ＦＲ・ＥＴ４０ＮＲ・ＥＴ４５ＮＲ

ＥＴ４０ＦＢ・ＥＴ４０ＮＢ

ＥＴ４５ＮＭ

ＦＩＧ． ８　　ハンドルフレーム



9

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

020

020

030

060

010

040

040

050

FIG.13-070
FIG.13-010

FIG.13-020

FIG.13-060

FIG.8-010

A

A

 010 ET40 2101 000 ハンドル 1

 020 ET40 2121 000 ハンドルグリツプ 2

 030 ET40 2804 000 スイツチレバー 1

 040 0051 1032 070 ワイヤバンド 3

 050 ET40 2607 000 ケイコクラベル ( オペレーシヨン 1

 060 ET40 2615 000 ラベル ( レバー ) 1

ＦＩＧ． ９　　ハンドル



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

10

 010 ET40 2802 000 コントローラ 1

 020 0051 1070 070 ワイヤバンド 1

 030 A242 0105 012 スクリユウ 1       M5×12

 040 A242 0106 012 スクリユウ 2       M6×12

 050 F300 0106 000 フランジナツト 2       M6

 060 0051 1032 070 ワイヤバンド 8

 

010

030

040

050

060

060

060

060

060

060 020

FIG.8-010

FIG.4-110

FIG.4-040

040

050

ＦＩＧ． １０　　デンソウ



11

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

010

020

030

040 050

060

060

070

080 090

120

100

110

130

140

150

FIG.4-010,020,030

 010 ET40 2822 000 バツテリ 2

 020 ET40 2823 000 ロアカバー 1

 030 ET40 2924 000 アツパカバー 1

 040 ET40 2925 000 グリツプ 1

 050 0562 0106 040 クレビスピン 2       φ6×40

 060 0520 0120 012 ワリピン 2       φ2×12

 070 A242 0106 020 スクリユウ 2       M6×20

 080 ET40 2926 000 リベツト 1

 090 ET40 2927 000 リベツト 2

 100 ET40 2833 000 ハーネス A 1

 110 ET40 2835 000 ハーネス C 1

 120 ET40 2851 000 グロメツト 1

 130 ET40 2601 000 ケイコクラベル ( スイツチ ) 1

 140 ET40 2602 000 ラベル ( バツテリ ) 1

 150 ET40 2603 000 ケイコクラベル ( バツテリ ) 1

 

ＦＩＧ． １１　バッテリ



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PA

12

B

 010 ET40 3011 000 バツテリチヤージヤ 1 1

 020 ET40 3051 000 クミタテヨウリヨウシヨ 1 ・

  ET40 3052 000 クミタテヨウリヨウシヨ ・ 1

020

010

Ａ

Ｂ

ＥＴ４０ＦＲ・ＥＴ４０ＦＢ

ＥＴ４０ＮＲ・ＥＴ４０ＮＢ

ＥＴ４５ＮＭ・ＥＴ４５ＮＲ

ＦＩＧ． １２　　エクストラブヒン



13

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

A B

FIG.8-010
010

020

030

040

050

050

060

070

FIG.9-010

FIG.5-010
FIG.6-010
FIG.7-010,020

Ａ

Ｂ

ＥＴ４０ＦＲ・ＥＴ４０ＮＲ

ＥＴ４０ＦＢ・ＥＴ４０ＮＢ

ＥＴ４５ＮＭ・ＥＴ４５ＮＲ

080

 010 0350 0141 022 ワツシヤ 1 1      M10

 020 A360 0101 002 S ワツシヤ 1 1      M10

 030 ET40 3001 000 マニユアル 1 1

 040 ET40 2401 000 パイプ 1 1

 050 ET40 1851 000 ロツクピン 5 5 

 060 ET40 2111 000 グリツプ 1 1

 070 ET40 2151 000 ボルト 1 1

 080 ET40 3002 000 マニユアル ･ 1

ＦＩＧ． １３　　コンポウブヒン



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

14

020

010

 010 ET40 5001 000 バツテリパツク ASSY 1

 020 ET40 5002 000 バツテリチヤージヤ ASSY 1

 

ＦＩＧ． １４　　オプシヨン １



15

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

A B

 010～040 ET40 5003 000 タイン F セツト 1 ･       フレンチ爪

 010 ET40 1813 000 タイン ヒダリ 8 ･       

 020 ET40 1814 000 タイン ミギ 8 ･

 030 F154 0108 020 ボルト ( ザガネツキ )7T 16 ･      M8×20 

 040 F301 0108 000 フランジナツト 16 ･      M8

 050～080 ET40 5004 000 タイン N セツト ･ 1       ナタ爪

 050 ET40 1823 000 タイン ヒダリ ･ 8

 060 ET40 1824 000 タイン ミギ ･ 8

 070 F154 0108 025 ボルト ( ザガネツキ )7T ･ 16      M8×25 

 080 F301 0108 000 フランジナツト ･ 16      M8

010

020

※ロータパイプは付いていません

020

030

040

010

050

060

060

080

050

070

Ａ

Ｂ

フレンチ爪

ナタ爪

ＦＩＧ． １５　　オプシヨン ２



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

16

 010～080 ET40 5005 000 サイドシヤリンアツシ 1

 010～040 ET40 5005 100 サイドシヤリンアツシ ヒダリ 1

 010 ET40 5005 300 シヤリン 1

 020 ET40 5005 400 シヤフト 1

 030 ET40 5005 500 ワツシヤ 2

 040 0520 0130 025 ワリピン 1       φ3×25

 050～080 ET40 5005 200 サイドシヤリンアツシ ミギ 1

 050 ET40 5005 300 シヤリン 1

 060 ET40 5005 400 シヤフト 1

 070 ET40 5005 500 ワツシヤ 2

 080 0520 0130 025 ワリピン 1       φ3×25

 

ＦＩＧ． １６　　オプシヨン ３

010

020

030 030

040

050

060

070

070080

FIG.5-010 ～ 050
FIG.6-010 ～ 050
FIG.7-010 ～ 060



17

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

010～050 ET40 5006 000 ビリンアツシ 1

 010 1495 2405 000 タイヤ 2

 020 ET40 5006 100 ジヨイント 1

 030 0731 0101 216 ライナ 4

 040 0520 0125 020 ワリピン 4       φ2.5×20

 050 ET40 1851 000 ロツクピン 1

ＦＩＧ． １７　　オプシヨン ４

010

010

020

030

030

030

030

040

040

040

040

050

FIG.13-040



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

18

 010 ET40 5007 000 バイドキアセンブリ 1

ＦＩＧ． １８　　オプシヨン ５

010

FIG.8-010



19

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

010

FIG.8-010

 010 ET40 5008 000 バイドキ ( カイヘイ ) アセンブリ 1

ＦＩＧ． １９　　オプシヨン ６



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

20

010

FIG.2-010,020
FIG.3-070

 010 ET40 5010 000 Ｕラグシヤリン ASSY 1

ＦＩＧ． ２０　　オプシヨン ７



21

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

010

FIG.2-010,020
FIG.3-070

 010 ET40 5009 000 クサケズリカゴロータ ASSY 1

ＦＩＧ． ２１　　オプシヨン ８



部品番号順索引
（ＮＵＭＥＲＩＣＡＬ　ＰＡＲＴＳ　ＩＮＤＥＸ）



部品番号
Ｐａｒｔｓ　Ｎｏ．

頁
Ｐａｇｅ．

見出番号
Ｋｅｙ　Ｎｏ．

部品番号
Ｐａｒｔｓ　Ｎｏ．

頁
Ｐａｇｅ．

見出番号
Ｋｅｙ　Ｎｏ．

部品番号
Ｐａｒｔｓ　Ｎｏ．

頁
Ｐａｇｅ．

見出番号
Ｋｅｙ　Ｎｏ．

0051 1032 070 9 040
0051 1032 070 10 060
0051 1070 070 10 020
0350 0130 613 8 080
0350 0141 022 13 010
0432 2105 010 4 060
0520 0120 012 11 060
0520 0125 020 17 040
0520 0130 025 16 040
0520 0130 025 16 080
0562 0106 040 11 050
0571 0004 010 3 130
0572 0005 016 1 060
0731 0101 216 17 030
0740 0001 200 3 140
0740 0002 000 3 150
1495 2405 000 17 010
A242 0105 012 10 030
A242 0106 012 8 070
A242 0106 012 10 040
A242 0106 020 11 070
A360 0101 002 13 020
A544 0708 030 1 020
A544 0708 050 1 030
ET40 0012 000 1 010
ET40 0051 000 1 050
ET40 1001 000 2 010
ET40 1002 000 2 020
ET40 1005 000 2 050
ET40 1051 000 3 010
ET40 1052 000 3 020
ET40 1053 000 3 030
ET40 1054 000 3 040
ET40 1056 000 3 050
ET40 1057 000 3 060
ET40 1058 000 3 070
ET40 1060 000 3 080
ET40 1061 000 3 090
ET40 1062 000 3 100
ET40 1063 000 3 110
ET40 1064 000 3 120
ET40 1071 000 3 160
ET40 1072 000 3 170
ET40 1501 000 4 010
ET40 1502 000 4 020
ET40 1503 000 4 030
ET40 1511 000 4 040
ET40 1521 000 4 110
ET40 1801 000 5 010
ET40 1801 000 6 010
ET40 1813 000 5 020
ET40 1813 000 15 010
ET40 1814 000 5 030
ET40 1814 000 15 020 
ET40 1817 000 5 060
ET40 1817 000 6 060
ET40 1817 000 7 070
ET40 1823 000 6 020
ET40 1823 000 7 030
ET40 1823 000 15 050
ET40 1824 000 6 030

ET40 1824 000 7 040
ET40 1824 000 15 060
ET40 1831 000 7 010
ET40 1832 000 7 020
ET40 1851 000 7 080
ET40 1851 000 13 050
ET40 1851 000 17 050
ET40 2011 000 8 040
ET40 2012 000 8 050
ET40 2013 000 8 060
ET40 2021 000 8 010
ET40 2101 000 9 010
ET40 2111 000 13 060
ET40 2121 000 9 020
ET40 2151 000 13 070
ET40 2401 000 13 040
ET40 2601 000 11 130
ET40 2602 000 11 140
ET40 2603 000 11 150
ET40 2604 000 4 100
ET40 2607 000 9 050
ET40 2610 000 4 120
ET40 2612 000 4 150
ET40 2613 000 4 130
ET40 2614 000 4 160
ET40 2615 000 9 060
ET40 2630 000 4 140
ET40 2802 000 10 010
ET40 2804 000 9 030
ET40 2822 000 11 010
ET40 2823 000 11 020
ET40 2833 000 11 100
ET40 2835 000 11 110
ET40 2851 000 11 120
ET40 2861 000 4 090
ET40 2924 000 11 030
ET40 2925 000 11 040
ET40 2926 000 11 080
ET40 2927 000 11 090
ET40 3001 000 13 030
ET40 3002 000 13 080
ET40 3011 000 12 010
ET40 3051 000 12 020
ET40 3052 000 12 020
ET40 5001 000 14 010
ET40 5002 000 14 020
ET40 5003 000 15 010～040
ET40 5004 000 15 050～080
ET40 5005 000 16 010～080
ET40 5005 100 16 010～040
ET40 5005 200 16 050～080
ET40 5005 300 16 010
ET40 5005 300 16 050
ET40 5005 400 16 020
ET40 5005 400 16 060
ET40 5005 500 16 030
ET40 5005 500 16 070
ET40 5006 000 17 010～050
ET40 5006 100 17 020
ET40 5007 000 18 010
ET40 5008 000 19 010

ET40 5009 000 21 010
ET40 5010 000 20 010
F050 0108 020 2 030
F050 0108 025 4 070
F050 0108 045 8 020
F154 0108 020 5 040
F154 0108 020 15 030
F154 0108 025 6 040
F154 0108 025 7 050
F154 0108 025 15 070
F300 0106 000 10 050
F301 0108 000 1 040
F301 0108 000 2 040
F301 0108 000 4 080
F301 0108 000 5 050
F301 0108 000 6 050
F301 0108 000 7 060
F301 0108 000 8 030
F301 0108 000 15 040
F301 0108 000 15 080
H144 0106 016 4 050





品番：ET40 AAAA　000




